
Číslo jednací: STC/005101/ÚSF/2021 

 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

VYSVĚTLENÍ A UPŘESNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna chlazení v serverovně 1.NP“ 

zadávané dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto v souladu s výzvou k podání nabídek 

vysvětluje a doplňuje zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 1: 

a) Prosíme o závazné potvrzení parametrů venkovní jednotky, zejména celkového 

elektrického příkonu 0,1 kW/230V a max. el. proud 1,1 A. Vycházíme z posouzení 

technických specifikací renomovaných výrobců venkovních vzduchem chlazených 

kondenzátorů a ani jeden není schopen tomuto parametru vyhovět. Pokud 

projektant uvažoval s nějakým konkrétním zařízením, prosíme o zaslání technické 

specifikace referenčního výrobku, který tento parametr splňuje. 

 

b) Prosíme o zaslání informace, za jakých provozních podmínek (zejména venkovní 

teplota a vlhkost) má venkovní vzduchem chlazený kondenzátor celkový elektrický 

příkon 0,1 kW/230V a max. el. proud 1,1 A. Pokud projektant uvažoval s nějakým 

konkrétním zařízením, prosíme o zaslání technické specifikace referenčního 

výrobku, který tento parametr splňuje. 

 

c) Prosíme o zaslání informace, za jakých provozních podmínek má vnitřní jednotka 

přesné klimatizace hladinu akustického tlaku 54 dB(A) ve vzdálenosti 2 m od JPK 

ve volném poli. Pokud projektant uvažoval s nějakým konkrétním zařízením, 



Číslo jednací: STC/005101/ÚSF/2021 

 

Stránka 2 z 2 
 

prosíme o zaslání technické specifikace referenčního výrobku, který tento parametr 

splňuje. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel tímto potvrzuje parametry venkovní a vnitřní jednotky a upřesňuje, že projektant 

uvažoval s referenčními typy níže uvedených zařízení: 

 

• 2 ks – jednotka přesné klimatizace UNIFLAIR typ IDA0611A včetně příslušenství a 

komunikační karty 

• 2 ks – vzduchem chlazený kondenzátor UNIFLAIR typ 30CAP0661EC 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2021-07-09T11:41:33+0200
	Mgr. Zuzana Šenoldová




